АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        АДМИНИСТРАЦИИ   ВАРЕГОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

от 15.04.2014г  №   27

с.Варегово

О внесении изменений в

Постановление от 04.03.2014 г.

№14 « О запрете выхода людей и

запрете выезда транспортных средств

на лед  в весенний период  2014года.

           В целях приведения Постановления в соответствии с действующим законодательством

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Пункты 3 и 4 Постановления отменить.

2.    Постановление обнародовать на информационных стендах.

3.    Постановление вступает в законную силу с момента опубликования.

Глава администрации

Вареговского  сельского  поселения:                       А.А.Тройников.